ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 07 марта 2018 г. № 03/226

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 20 июня 2016 года № 06/159 «Об утверждении состава постоянной специальной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 02 ноября 2015 г. № 11/745 «Об утверждении состава специальной постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах муниципального района «Вуктыл»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, решением Совета городского округа «Вуктыл» от 27 октября 2016 года № 137 «Об утверждении Положения о распоряжении земельными участками на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», на основании постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 16 февраля 2018 года № 02/171 «Об утверждении состава специальной постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа  «Вуктыл» от 20 июня 2016 года № 06/159 «Об утверждении состава постоянной специальной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах городского округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления  администрации муниципального района «Вуктыл» от 02 ноября 2015 г. № 11/745 «Об утверждении состава специальной постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах муниципального района «Вуктыл».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 16 февраля 2018 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Начальнику отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новиковой обеспечить исполнение настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель  администрации

городского округа «Вуктыл»

                              В.Н. Крисанов
СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела правового обеспечения

администрации городского округа «Вуктыл»                                                           И.Г. Родионова
Начальник отдела по управлению имуществом

администрации городского округа «Вуктыл»                                                            Н.В. Новикова